Brun & Strebel

Tief- und Gartenbau AG

Jahr | 2023

Monat Januar Februar Marz

Woche 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Mon. 01.01.2024 Mon. 08.01.2024 Mon. 15.01.2024 Mon. 22.01.2024 Mon. 29.01.2024 Mon. 05.02.2024 Mon. 12.02.2024 Mon. 19.02.2024 Mon. 26.02.2024 Mon. 04.03.2024 Mon. ##

Baustelleninstallation

Start- / Zielgrube erstellen "Bauphase 1a + 1b"

Spiihlbohrung Schenk AG

1. Et Schulstr - Mellingerstr "Bauphase 1/2" l

2. Etappe Startgrube - mitte Mellingerstr "Bauphase 1a" .]

3. Etappe mitte Mellingerstr - Schulstr "Bauphase

Zielgrube verfiillen und Asphalt

Deinstallation

Unvorhergesehene und witterungsbedingte

Arbeitsunterbriiche kénnen zum jetzigen Zeitpunkt
nicht beriicksichtigt werden. Treten solche ein,

Ersteller: D. Gojo

Datum: 23.11.2023

miissen die Bauablidufe allenfalls angepasst
werden.




